N Q B 1-18/□  □
附件代号：J0-经济型不带底座；
          J1-经济型带底座；B0-标准型
壳架等级额定电流
设计序号
保护式起动器
企业特征号
1 适用范围

电动机起动器类
7 外形及安装尺寸
8 订货须知
8.1 订货前可以以表的主要参数及技术性能指标作为参考选择。
8.2 订货时必须说明
     a) 保护器的型号、规格，包括额定工作电流以及线圈控制电压。
     b) 订货数量
8.3 凡需特殊使用的起动器和产品技术条件中供需双方协商的起动器，以及超过本技术条件规定正常工作范围的起动器应作为特殊
      订货
3/L2
4/T2
Ⅰ＞
1/L1
2/T1
1321 22
Ⅰ＞
A2A1
Ⅰ＞
5/L3
A26/T3
14
13
14
3/L21/L1 5/L3
4/T22/T1 6/T3
L1 L2 L3
U V W
M~
~
6 起动器应用电路接线图(见图1)
图1
R
45.8max76.3max(81.3max,当le≥2.5A)
5.5±0.3
3
6
±
0
.5
1
8
4
.2
m
a
x
3
6
±
0
.5
45.8max
R
81.8max(86.8max,当le≥2.5A)
7±0.3
1
9
2
.2
m
a
x
45.8max
3
6
±
0
.5 3.8±0.3
R
109max

电动机起动器类
7 外形及安装尺寸
8 订货须知
8.1 订货前可以以表的主要参数及技术性能指标作为参考选择。
8.2 订货时必须说明
     a) 保护器的型号、规格，包括额定工作电流以及线圈控制电压。
     b) 订货数量
8.3 凡需特殊使用的起动器和产品技术条件中供需双方协商的起动器，以及超过本技术条件规定正常工作范围的起动器应作为特殊
      订货
3/L2
4/T2
Ⅰ＞
1/L1
2/T1
1321 22
Ⅰ＞
A2A1
Ⅰ＞
5/L3
A26/T3
14
13
14
3/L21/L1 5/L3
4/T22/T1 6/T3
L1 L2 L3
U V W
M~
~
6 起动器应用电路接线图(见图1)
图1
R
45.8max76.3max(81.3max,当le≥2.5A)
5.5±0.3
3
6
±
0
.5
1
8
4
.2
m
a
x
3
6
±
0
.5
45.8max
R
81.8max(86.8max,当le≥2.5A)
7±0.3
1
9
2
.2
m
a
x
45.8max
3
6
±
0
.5 3.8±0.3
R
109max